Um lote de terras, situado na zona urbana da cidade de ALTO BOA VISTA, nesta Comarca de São Félix do 
Araguaia, Estado de Mato Grosso, com área de 1.541,11m², locado sob o nº 06, da quadra 03, no loteamento 
urbano CENTRO, dentro dos limites e confrontações descritos na matrícula. AV. 03 (DESCRIÇÃO DA ÁREA 
REMANESCENTE): Área remanescente de 1.024,23m² (um mil, vinte e quatro vírgula vinte e três metros 
quadrados), perímetro 143,00 metros, do lote 06 (seis), da quadra 03 (três), do loteamento urbano centro, encontra-
se dentro dos seguintes limites e confrontações: Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice M-1, de

[...]

27 da Lei nº 9.514/97 e ao disposto na Cédula de 
Crédito Bancário, são designados os leilões indicados a seguir: 1º LEILÃO: 16/12/2025, com início às 08h00min e 
com encerramento às 10h00min (horário de Mato Grosso), com lance mínimo igual ou superior a R$ 450.000,00 
(quatrocentos e cinquenta mil reais), correspondente ao valor de avaliação. Os lances poderão ser oferecidos 
desde o momento do lançamento do lote no site do Leiloeiro, até a data/horário do encerramento. Caso não haja 
licitante em primeiro leilão, o leilão permanecerá aberto até a data do 2º leilão: 2º LEILÃO: 17/12/2025, com início 
às 08h00min e com encerramento às 10h00min (horário de Mato Grosso), arrematando quem maior lance oferecer, 
sendo considerado como lance mínimo o valor igual ou superior à R$ 604.197,63 (seiscentos e quatro mil cento e 
noventa e sete reais e sessenta e três centavos), correspondente ao valor atualizado da dívida, acrescidas das 
despesas relativas à consolidação (despesas cartorárias, ITBI e honorários). Nos termos do art. 27, § 2º da Lei 
9514/97, no segundo leilão, será aceito o maior lance oferecido, desde que seja igual ou superior ao valor integral

[...]

o direito de preferência pelo devedor(a)(s) fiduciante(s), este deverá efetuar o pagamento da arrematação até a 
data da realização do segundo leilão, no valor equivalente ao da sua dívida, somados aos encargos, despesas e 
demais valores previstos em lei, o que corresponde à R$ 604.197,63 (seiscentos e quatro mil cento e noventa e 
sete reais e sessenta e três centavos), incluindo, ainda, a responsabilidade de pagamento da comissão do 
leiloeiro, que será no montante de 5% (cinco por cento) sobre a totalidade do valor a ser pago pelo(a)(s) 
devedor(a)(s) fiduciante(s). Se o(a)(s) devedor(a)(s) fiduciante(s), não efetuar o pagamento da dívida e demais

[...]

0001-42, nos termos do instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº 0010314507, firmado em 23/05/
2022, com o(s) Fiduciante(s) LIDIANE ELIZABETH GONÇALEZ LOPEZ, maior, inscrito no CPF n° 035.457.021-89,
no dia 12 de dezembro de 2025, a partir das 10h20min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior
a  R$ 351.246,88 (Trezentos e cinquenta e um mil, duzentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavo), o
imóvel matriculado sob n° 11.214 do Oficial de Registro de Imóveis de Juara/MT, constituído pela Casa situada
na Rua Guaraci, nº 927-E, lote nº 27, quadra nº 14, Bairro Residencial Bandeirantes, em Juara/MT, com área de terreno

[...]

Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado.  Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 16 de
dezembro de 2025, a partir das 14h20min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo
igual ou superior a R$ 332.301,89 (Trezentos e trinta e dois mil, trezentos e um reais e oitenta e nove centavos),
nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).  O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os
interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES
(sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar habilitação até 01 (uma) hora do início